
KËSHILLI I MINISTRAVE 

 
PROJEKTVENDIM 

 

 

Nr.______, datë____.____.2022 

 

“PËR 

MIRATIMIN PLANIT TË VEPRIMIT 2023-2025 NË ZBATIM TË STRATEGJISË 

KUNDËR KRIMIT TË ORGANIZUAR DHE KRIMEVE TË RËNDA 2021-2025”, TË 

NDRYSHUAR 

 

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, me propozimin e Ministrit të Brendshëm, Këshilli i 

Ministrave, 
 

VENDOSI: 

 

1. Miratimin e Planit të Veprimit 2023-2025, në zbatim të Strategjisë kundër Krimit të 

Organizuar dhe Krimeve të Rënda 2021-2025, të ndryshuar, sipas tekstit që i 

bashkëlidhet këtij vendimi dhe është pjesë përbërëse e tij. 

2. Ngarkohen Ministria e Brendshme, ministritë dhe institucionet përgjegjëse të 

përmendura në planin e veprimit për ndjekjen dhe zbatimin e këtij vendimi. 

 

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren Zyrtare. 
 

 

KRYEMINISTRI 

 

EDI RAMA 

 

 

 


